

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Erdoğan İşgalcinin Liderleriyle İlişki Kurmaktan Utanmıyor ve Bunu Bir Kazanç Olarak Görüyor!

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yahudi varlığının başkanı Isaac Herzog ile görüştüğünü belirterek, Türkiye'yi ziyaret edebileceğini belirtti. Bu, Türk Anadolu Haber Ajansı'nın Salı günü Twitter'da yayınladığı bir haberde, Türkiye ile Yahudi varlığı arasındaki ilişkilere dair bir yorum olarak geldi. Erdoğan, Doğu Akdeniz'de Yahudi varlığı ile iş birliği olasılığını değerlendirerek şunu vurguladı: "Amaç, olumlu yaklaşımlarla ilerleme sağlamaktır." Erdoğan şöyle dedi: "Karşılıklı kazan kazan esasına dayalı olduktan sonra elimizden geleni yapacağız." (maanews)

Yorum:

Filistin davasına ve halkına yönelik İslami sloganların, cafcıflı söylemlerin ve sahte desteğin sahibi Erdoğan, gaspçı Yahudi varlığının başkanıyla iletişim kurduğunu söylemekten utanmıyor. Bilakis Herzl'e ve onun Yahudi varlığı kurma hırsına karşı aşılmaz bir engel oluşturan Osmanlı Hilafet'inin başkenti Türkiye'ye yapacağı ziyareti memnuniyetle karşılamakta ve İslam'ın ritüelleri veya alemlerin Rabbinin hükümleriyle yönetmeyen pragmatik Laik bir kişi olduğunu kanıtlamak için de meselenin karşılıklı kazanç üzerine kurulu olduğu şeklindeki küstah tavrını haklı çıkarmaktadır.

Erdoğan'ın bu utanç verici tutumu, İşgalci ile normalleşen ve Allah'ın hükümlerine ve Müslümanların duygularına zerre kadar değer vermeyen Körfez ülkeciklerinin yöneticileri gibidir. Filistin'deki çocukların, yaşlıların ve kadınların katilleriyle normalleşmede nasıl bir hayır ve kazanç olabilir ki?! Allah'ın Rasülü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesrâ'sını kirleten ve mukaddesatları ve kutsalları ihlal edenlerle normalleşmede nasıl bir hayır ve kazanç olabilir ki?!

Erdoğan hiçbir zaman Müslümanların başındaki diğer ajan yöneticilerden daha iyi olmamıştır. Ancak o, Müslümanların başındaki diğer mücrim yöneticiler gibi işgalciye ve sömürgeciliğe hizmet etmek için İslam'ın, İslam'ın değerlerinin ve İslami duyguların örtüsüne bürünerek onları aldatmaktadır.

Özgür Türkiye halkı, Erdoğan ve rejimini devirmek ve işleri normale döndürecek, Filistin'i kurtarmak için orduları harekete geçirecek, Erdoğan gibi onları karşılamak için kırmızı halılar sermek yerine işgalci liderlerin burunlarını toprağa sürtecek Raşidi Hilafet'i kurmak için acele etmelidirler!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin)